cargo, previstas en este Régimen.

2.3 La cantidad del Recurso Anchoveta a ser entregada 
por los titulares de permisos de pesca de embarcaciones 
de Menor Escala a los titulares de permisos de pesca 
de embarcaciones de Mayor Escala, no podrá superar 
las 45 000 (cuarenta y cinco mil) toneladas en total, por 
temporada de pesca.

2.4 A efectos de acogerse al presente régimen 
transitorio, los titulares de permisos de pesca de las 
embarcaciones de Menor Escala y los titulares de 
permisos de pesca de las embarcaciones de Mayor 
Escala, deberán suscribir los Convenios de Extracción